Bienvenue

Conseil Municipal
Vendredi 30 avril 2021




Ordre du jour (1/3)

1 DCM : Entretien pelouse stade (Greg)

2 DCM : Projet sécurisation entre Nouss’ et Caden’ (Greg — Gilles)

3 DCM : Contrat de travail Odile (Sabine)

4 DCM : Contrat de travail Cathy (Sabine) @ ‘
5 DCM : Prime de mérite (Greg) %\

6 DCM : Augmentation du porte-monnaie CIA et IFSE (Greg)

7 DCM : Achat d’un rétro projecteur pour |"école (Sabine)

8 Info : Situation fleurissement des 2 villages (Gilles)

9 Info :Payement du reste des 3 tranches (Greg)
10 Info : Réunion avec Mr. Koenig — UTT Forbach / Saint Avold (Greg)



Ordre du jour (2/3) =2 5
11 Info : Entretien avec Mme. Kiepper (Greg) d

12 Info : Emplacement boite aux lettres a Caden’ (Greg)
13 Info : Achat groupé « pot de fleur » (Gilles)

14 Info : lllumination de Noél (Gilles)

15 Info : Défibrillateur (Gilles)



Ordre du jour (3/3) @@

P
=

Maison Thill (Greg)
PLU « dents creuses » (Gilles)

Tri multi flux vers tri bi flux (Greg)
Elections(Sabine)



1 — Entretien pelouse stade (creg)

Société DGreen
5 000,00 €
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2 — Projet sécurisation trottoir (creg- illes)

Conforme Non conforme




3 & 4 — Contrat de travail Odile & Cathy (sabine)

Odile Gerne ~ Cathy Toni

Y | E
: \ 1




5 — Prime de mérite (reg)

1 —Présentéisme (assiduité)

2 — Qualité du travail




6 — Augmentation du porte monnaie CIA & |FSE (Greg)




/ —Achat d’un vidéo projecteur pour I'ecole (sabine)

2 3800.00 €
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8 — Situation fleurissement des 2 villages (iles)
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8 — Fleurissement des 2 villages (2/3) ies)

Budget : 8 000,00 € |
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8 — Fleurissement des 2 villages (3/3) (illes)

Pas démarré 18-avr

En cours

Réunion de suivi

20-awr

21-awr

22-awr

23-avr

24-awr

25-awr

26-avr

27-awr

28-avr

28-awr

30-avr

01-mai

02-mai

03-mai

04-mai

05-mai

D6-mai

07-mai

08-mai

08-mai

10-mai

11-mai

12-mai

13-mai

14-mai

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

samedi

dimanche]

lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

samedi

dimanche]

lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

samedi

dimanche]

lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

¥ ¥

¥

1 |Récupération jardiniéres et appareils agricoles
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2 |Traitement des jardiniéres (lazure) et lavages appareils

3 |Calcu| des espaces "verts" pour cailloux et bordures cailloux |

4 |Etudes des arrivées électriques

5 |Extension des arrivées électriques

6 |Définition des emplacements des appareils et jardinigres

7 |Ebauche sur le choix des plantes

8 |Nivélement des espaces "verts"

9 |Pose des bordures espaces "verts"

10|Livraison et pose des cailloux

11|Liwaison des pots

12|P|acement des pots sur les 6 points

13|Remp|issage des pots avec du sable et terre végétale

14|Achat des plantes

15|Pose des plantes




9 — Paiement du reste des 3 tranches (Greg)

10 — Réunion avec Christian Koenig — UTT Forbach /
Saint Avold (Greg)

11 — Entretien avec Madame Kiepper (Greg)



12 — Emplacement boite aux lettres Caden’ (savine)
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13 — Achat groupé pot de fleur iles)

Possibilité de faire une commande groupée au tarif « mairie »
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o 426,00 €
Bleu Cobalt BL102

084

Chocolat

[ oracota |8

C
Terre cuite vieilie TCev

4 320,00 €

% 175,00 €

Fushia RE1S

Taupe G1519



14 — lllumination _ Noél (illes)
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8 rideaux 1 300,00 €
2 spheres 545,00 €
2 etoiles . 54500 €
Sapin Caden’ 1 130,00 €

Total : 3 500,00 €



15 — Défibrillateur iles)

Devis : 520,00 €
Intervention® 420,00 €
940,00 €

*Nous avons la seule margue qui impose des frais d’intervention pour le remplacement d’une batterie interne...

Neuf : 1 140,00 € (plus de frais d’intervention)



Points divers = —

- Maison Thil (Greg)

- PLU « dents creuses » (Gilles)

- Tri multi flux vers bi flux Greg)

& X a
LE VERT LE BLEU

pour les biodéchets pour les résiduels

i 2 (ordures ménagéres)
Janvier 2022

COMMUNE DE NOUSSEVILLER SAINT-NABOR
DISPONIBILITE DU FONCIER

Ban

Bati récent (report indicatil)

- Dent creuse

- Batiment vacant

. Limite communale




Prochain conseil municipal

Vendredi 28 mai 2021




